
 

Dzeltena, dzeltena saulīte 

Zaļa, zaļa zālīte. 
Zila, zila upīte 

Sarkana, Sarkana puķīte, 
Tā ir mūsu zemīte. 

 
Krāsu nedēļa 17.10.-21.10.  

 

           Mūsu pasauli krāšņāku rada krāsas. Tās padara pasauli bagātāku un pilnīgāku. Mēs nevaram iztikt bez 

krāsām. Katrai no tām piemīt savs skaistums un raksturs, jo ar katru krāsu mēs varam parādīt savas emocijas, tās 

izsaka ļoti daudz. 

          Lai padarītu sevi krāšņāku un bagātāku, Pilsrundāles vidusskolā rīkosim  krāsu nedēļu 1.-4.kl. 

          Nedēļas pirmā diena  -  DZELTENĀ DIENA . Visi cenšamies  apģērbties dzeltenīgos toņos.  

         

Dzeltenas saules pielietā dārzā 

Dzeltena saulespuķe zied. 

Dzeltena, dzeltena dzīvība vāra 

Cālēnu mazu pie vaiga man liek. 

 

Katra klase izveido savu saules simbolu. 

Otrdiena -  ZILĀ DIENA. Skolēni lasa I.Ziedoņa „Zilā pasaka”, skaidrojot  zilās krāsas nozīmi cilvēku dzīvē.  

Zilas, zilas visas manas drēbes, 

Zils ir viss, kas šodien man ir klāt. 

Tādēļ es mīlu visu, kas ir zils, 

Jo šodien mums Zilā diena klāt! 

Trešdiena -SARKANĀ DIENA. Sarkanā krāsa asociējas ar mīlestību un dzīvību. Skolēni lasa  interesantus 

kultūras un zinātnes faktus par sarkano krāsu, dziedam jautras dziesmas. 

Sarkanas, sarkanas visas manas drēbes, 

Sarkans ir viss, kas šodien man ir klāt. 

Tādēļ es mīlu visu, kas ir sarkans, 

Jo jautrā draudzības diena nu ir klāt! 

Ceturtdiena – ZAĻĀ DIENA . Dienas motīvs – „Veselība un dzīvesprieks!” Šī diena iezīmējās zaļā krāsā gan 

visu apģērbā, gan augļos un dārzeņos, no kuriem tiks gatavoti veselīgi salāti. 

Zaļas, zaļas visas manas drēbes, 

Zaļš ir viss, kas šodien man ir klāt. 

Tādēļ mīlu visu, kas ir zaļš, 

Jo gribu lielais stiprinieks būt! 

Piektdiena  – RAIBĀ  DIENA.  Karnevāls „Raibais rudens”,  šajā dienā visi ģērbsimies  raibās drānās un iesim 

rotaļās.  

Raibas, raibas visas manas drēbes, 

Raibs ir viss, kas šodien man ir klāt. 

Tādēļ mīlu visu, kas ir raibs, 

Jo šī raibā nedēļa ir! 

 


